РАСПОРЯЖЕНИЕ

 Администрации МО сельское поселение

«Деревня Упрямово»

от  28 апреля  2012 года                                                       № 6

 О постановке на технический и

   регистрационный учет.

    Руководствуясь Федеральным законом №131 –ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , ст.52 Устава МО сельское поселение «деревня Упрямово»  и решением Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Упрямово» от 20.12.20011 за  №24 :

1. Поставить на технический и регистрационный учет в Инспекции Гостехнадзора Калужской области тракторный прицеп –автоцистерну  водяную ОТА- 0,9 на шасси 8549,заводской номер машины (рамы) 178.

2. настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО сельское

поселение «Деревня Упрямово»                                                     А.В.Королев.